
 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 

DECRETO Nº 29.023/2018  

 

Dispõe sobre alteração na composição 

do Conselho Municipal de Habitação de 

Interesse Social.  

 

 

NELSON ROBERTO BUGALHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

PRUDENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e  

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 28.763, de 13 de março de 2018, que nomeia 

membros do Conselho Municipal de Habitação de Interesse Social (CMDHISS-PP), 

 

CONSIDERANDO a solicitação de atualização de membros realizada pela entidade, 

 

 

DECRETA:  

 

 

Art. 1º. Fica alterada a representação do Instituto dos Arquitetos do Brasil - IAB – 

Núcleo Presidente Prudente, no Conselho Municipal de Habitação de Interesse 

Social (CMDHIS – PP), nomeada pelo Decreto nº 28.763/2018, passando, assim, a 

ser disposta: 

 

I – Instituto dos Arquitetos do Brasil – IAB – Núcleo Presidente Prudente: 

titular: Paulo Roberto Ortiz; 

suplente: Bruna Bessa Rocha. 

 

 



 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Prudente, 03 de julho de 2018. 

 

  

 

NELSON R. BUGALHO 

Prefeito 

 

 

ALBERICO BEZERRA DE LIMA 

Secretária de Administração 

 

 

JOSÉ NIVALDO LUCHETI 

Secretário de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação 


